
 

Dz-06.0021.13.2019 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIII/132/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

 
 

w sprawie ustawienia znaku zakazu zatrzymywania się (B-36) przy ul. Lucjana Rydla lub 

uniemożliwienia w inny sposób na parkowanie pojazdów 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje o ustawienie znaku zakazu zatrzymywania się  

(B-36) lub zastosowanie innego środka uniemożliwiającego zatrzymywanie się i postój 

pojazdów przy ul. Lucjana Rydla po obydwu stronach jezdni patrząc od ul. Jadwigi  

z Łobzowa na długości ok. 20 m (na wysokości budynku przy ul. Lucjana Rydla 1 i 2).  

Lokalizacja znaku i zakres wprowadzenia zakazu pokazano na załączniku nr 1. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


